別記様式第１号

令和  年  月  日

山形県知事 殿

（申請者）

住    所

氏    名

生年月日・年齢              （  歳）

電 話 番 号

学歴  大学卒 ・ 短期大学卒 ・ 高校卒 ・その他（      ）

令和６年度山形県就職氷河期世代技能検定手数料支援事業費補助金

交付申請書（兼実績報告書）

令和６年度において、標記補助金を交付されるよう、山形県補助金等の適正化に

関する規則第５条の規定により、関係書類を添付して下記のとおり申請します。

記

１ 受検する技能検定     令和６年度  前期 ・ 後期  技能検定

※該当する方に○をつけてください。

※前期・後期の区分がない場合は、二重線を引いてください。

２ 受検する検定職種・級

３ 技能検定（実技試験）実施日     令和   年  月  日

４ 交付申請額                        円

５ 補助金の振込先

支払先

金融

機関

金融機関名          銀行         支店

口座の種類   普通 ・ 当座

口座番号

（右詰で記入）

（フリガナ）

口座名義人

※補助金の振込先として指定する金融機関の口座名義人及び口座番号を確認できる書類を提

出すること。また、口座名義人は、本人名義に限る。

※あわせて、技能検定受検票の写し、氏名及び生年月日が確認できる書類、職業相談を受けて

いることが確認できる書類も提出すること。